



Wałbrzych, dn. 10.05.2022 r.

**Odpowiedzi na pytania skierowane przez Zakład Diagnostyki Medycznej w Poznaniu  
w związku z postępowaniem konkursowym na wykonywanie badań laboratoryjnych  
w podziale na pakiety**

**Pytanie 1**

Uprzejmie prosimy o udzielenie informacji czy Udzielający zamówienia z uwagi na zdublowanie niektórych badań w pakiecie nr 1 i 2 wyrazi zgodę na przeniesienie badań 44 – 55 z pakietu nr 1 do pakietu nr 2 i usunięcie z pakietu nr 2 badań z pozycji 4, 5.

**Odpowiedź**

Nie.

**Pytanie 2**

Prosimy o wyrażenie zgody na modyfikację nazw badań Pakietu nr 2:

- w pozycji nr 2 na: „Badania cytogenetyczne metodą FISH (cena za 1 sondę)
- w pozycji nr 3 na: „Badanie molekularne RT-PCR (cena za 1 transkrypt)

**Odpowiedź**

Wyrażamy zgodę na zaproponowaną zmianę.

  
DYREKTOR SZPITALA  
Mariusz Misiuna